
  

  

Croce Rossa Italiana 

Comitato Regionale Toscana 
Il Consiglio Direttivo 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana – OdV 

Comitato Regionale della Toscana  

Iscrizione al RUNTS: rep. n. 64813 del 02/11/2022 

Via dei Massoni, 21 - 50139 Firenze 

P.I. 06627070482 | C.F. 94257270481 

Tel +39 055.40571 | Mail: toscana@cri.it | Pec: cr.toscana@cert.cri.it 

 

www.cri.it/toscana 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA – ODV 

CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE DELLA TOSCANA 

  
 Delibera n. 4 del 11/01/2025 

Oggetto: Nomina Referente Regionale per le attività di Clownerie - Operatori del Sorriso CRI 

Toscana 

 

Il giorno 11/01/2025, il Consiglio Direttivo Regionale del Comitato Regionale CRI della Toscana, 
regolarmente costituito; 
 
Visto il d.lgs. 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii.; 

 
Visto il d.lgs. 3 luglio 2017, n. 117 recante “Codice del Terzo settore”; 

Visto il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

 

Visto il Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

 

Visto il verbale di proclamazione del Consiglio Direttivo Regionale CRI della Toscana del 21/06/2024 (ns 

prot. n. 467 del 21/06/2024); 

 

Visto in particolare l’art. 28.3 lett. e dello Statuto CRI che individua il Consiglio Direttivo Regionale quale 

organo competente a coordinare anche per il tramite di delegati e referenti di progetto, le attività regionali 

e a verificarne la rispondenza alle esigenze regionali ed alla programmazione nazionale e locale; 

 

Su proposta della DTR Inclusione Sociale del Comitato Regionale CRI della Toscana, Serena Cavallini; 

 

Con i poteri conferiti dallo Statuto, all’unanimità: 

D E L I B E R A 

 

Di nominare la Volontaria Marcella Bartalucci, afferente al Comitato CRI di Bibbiena, quale Referente 

Regionale per le attività di Clownerie – Operatori del Sorriso del Comitato Regionale CRI della Toscana. 

 

La presente delibera è trasmessa per ogni necessario seguito di competenza. 

 

   

Il Segretario Regionale 

Pasquale Morano 

 

 

 

Il Presidente Regionale 

Lorenzo Andreoni 

 

 


		2025-01-16T10:50:27+0100
	Pasquale Giacomo Morano


		2025-01-16T11:41:49+0100
	Lorenzo Andreoni




